ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

   THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ

lấy ý kiến về dự thảo Báo cáo của Chính phủ về kết quả

rà soát hệ thống văn bản quy phạm pháp luật theo Nghị quyết

số 101/2023/QH15 của Quốc hội

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

1366/VPCP –TH ngày 19/9/2023 của Văn phòng Chính phủ về mời dự Hội

nghị trực tuyến do Thường trực Chính phủ chủ trì, UBND tỉnh thông báo tổ

chức họp trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Đặng Văn Minh, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tư pháp; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tài

nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Công Thương;

Xây dựng; Giao thông và vận tải; Thông tin và Truyền thông; Lao động,

Thương binh và Xã hội và các ban ngành: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung

Quất và các Khu công nghiệp tỉnh; Thanh tra tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NC), NC, CBTH.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 21/9/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2  - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan liên hệ

bộ, ngành Trung ương chuẩn bị nội dung, tài liệu dự Hội nghị tại điểm cầu

UBND tỉnh Quảng Ngãi theo quy định; chuẩn bị bài phát biểu cho Lãnh đạo

UBND tỉnh (nếu có).

 b) Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cuộc họp.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ cuộc họp.

2

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo đúng thành phần,

thời gian theo quy định.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Bộ Tư pháp;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),

  CBTH, HCQT (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, NC(Vi688)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-09-20T11:11:00+0700

		2023-09-20T11:12:35+0700

		2023-09-20T11:12:35+0700

		2023-09-20T11:12:35+0700

		2023-09-20T14:39:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!